
Załącznik
do Uchwały Nr XXII/285/2005
Rady Gminy Darłowo
z dnia 30 czerwca 2005 roku

Porozumienie

zawarte w dniu w pomiędzy:

- Gmina Darłowo z siedzibą w Darłowie ul. Ojca Damiana Tynieckiego reprezentowaną
przez Wójta Gminy Darłowo- Franciszka Kupracza,

a
- Komendantem Wojewódzkim Policji w Szczecinie nadinsp. Andrzejem Gorgielem

przy udziale Komendanta Powiatowego Policji w Sławnie.

o następującej treści:

na podstawie art. 111, ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2003r. nr 15 poz. 148 z późn. zm) w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia
1990r. o Policji (Dz. U. z 2002r. nr 7 poz. 58 z późn. zm.) oraz w oparciu
o postanowienia uchwały Rady Gminy Darłowo nr
z dnia w sprawie

postanawia się, co następuje:

§1.

1. Rada Gminy przekaże środki finansowe stanowiące dochody własne gminy Komendzie
Wojewódzkiej Policji w Szczecinie w kwocie
(słownie w zł: )
z przeznaczeniem na częściowe finansowanie wydatków inwestycyjnych Komendy
Wojewódzkiej Policji w Szczecinie, na które składają się zakupy samochodów do użytku
służbowego Komendy Powiatowej Policji w Sławnie, celem zwiększenia bezpieczeństwa
publicznego na terenie powiatu (miasta, gminy),
2. Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie nie może przekazać samochodów
zakupionych ze środków finansowych Gminy Darłowo innemu użytkownikowi bez zgody
Gminy, pod rygorem zwrotu Gminie tych środków

§2-

Środki finansowe określone w paragrafie poprzedzającym zostaną przekazane w terminie
dni od podpisania porozumienia na rachunek Funduszu Wsparcia Policji:

NBP O/ O Szczecin 05 1010 1599 0025 0918 9810 0000.

§3.

Dysponentem środków przekazanych na rachunek funduszu wymienionego powyżej jest
Komendant Wojewódzki Policji w Szczecinie lub upoważniony zastępca.



§4.

1. Środki finansowe objęte niniejszym porozumieniem zostaną wykorzystane do dnia
z uwzględnieniem obowiązujących przepisów prawa

o zamówieniach publicznych
2. Niewykorzystane środki podlegają zwrotowi do budżetu Gminy.

w terminie do dnia z zastrzeżeniem upoważnienia Wójta
Gminy Darłowo w do naliczania odsetek ustawowych po upływie wymienionego terminu

3. Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie przedstawi rozliczenie z dokonanych
wydatków objętych niniejszym porozumieniem z wyszczególnieniem:
1) kwoty przekazanej przez Gminę Darłowo,
2) kwoty wydatkowanej,
3) kwoty niewydatkowanej,
4) poświadczone kopie faktur zakupu,
5) kopie dowodu przyjęcia środka trwałego PT na stan Komendy Wojewódzkiej

Policji w Szczecinie oraz dowodu przekazania do użytkowania przez Komendę
Powiatową Policji w Sławnie,

4. Środki finansowe objęte niniejszym porozumieniem wykorzystywane niezgodnie z
przeznaczeniem określonym w § 1 podlegają zwrotowi do budżetu Gminy w terminie

z ustawowymi odsetkami od dnia ich wpływu na rachunek Funduszu Wsparcia
Policji.

§5.
Rzeczowy wykaz zakupionych pojazdów na rzecz Komendy Powiatowej Policji
w zostanie ustalony niezwłocznie po zrealizowaniu
transakcji zakupu w całości przez Komendę Wojewódzką Policji w Szczecinie i w formie
załącznika będzie stanowił integralną część podpisanego porozumienia.

§6.

Zmiana postanowień niniejszego porozumienia wymaga zachowania formy pisemnej pod
rygorem nieważności.

§7-

Porozumienie sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla stron
porozumienia.

Wójt Gminy Darłowo Komendant Wojewódzki Policji w Szczecinie

Komendant Powiatowy Policji


